
                                        
    

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
        

 

 

25.06.2025 № 7/42 
г.Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в решение 

 Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального 

образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 

  
На основании статьи 22 Устава муниципального образования городской округ 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

Статья 1 

Внести и утвердить в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 18.12.2024      

№ 15/68 «О бюджете муниципального образования городской округ «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (с 

изменениями, внесенными и утвержденными решением Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 26.03.2025 № 3/21) следующие изменения: 

1. В статье 1: 

1) в абзаце втором пункта 1 слова «в сумме 2501809,6 тыс. рублей» заменить 

словами «в сумме 2747534,5тыс. рублей»; 

2) в абзаце третьем пункта 1 слова «в сумме 2731525,0 тыс. рублей» заменить 

словами «в сумме 2977249,9 тыс. рублей»; 

3) в абзаце втором пункта 2 слова «в сумме 2506687,8 тыс. рублей» заменить 

словами «в сумме 2507065,5 тыс. рублей», слова «в сумме 2338863,0 тыс. рублей» 

заменить словами «в сумме 2339240,7 тыс. рублей»; 

4) в абзаце третьем пункта 2 слова «в сумме 2545133,4 тыс. рублей» заменить 

словами «в сумме 2545511,1 тыс. рублей», слова «в сумме 2373651,1 тыс. рублей» 

заменить словами «в сумме 2374028,8 тыс. рублей». 

2. В статье 3: 

 

14 пт  



2 

 

1) в подпункте 1 пункта 2 слова «в сумме 1492418,4 тыс. рублей» заменить 

словами «в сумме 1671924,3 тыс. рублей»; 

2) в подпункте 2 пункта 2 слова «в сумме 1326385,3 тыс. рублей» заменить 

словами «в сумме 1326763,0 тыс. рублей», слова «в сумме 1080860,5 тыс. рублей» 

заменить словами «в сумме 1081238,2 тыс. рублей». 

3. В подпункте 1 пункта 1 статьи 8 слова «в сумме 24893,4 тыс. рублей» 

заменить словами «в сумме 25263,3 тыс. рублей». 

4. В статье 11: 

1)  подпункт 1 пункта 1 признать утратившим силу; 

2) в подпункте 2 пункта 1 слова «в сумме 11620,5 тыс. рублей» заменить словами 

«в сумме 11616,6 тыс. рублей», слова «в сумме 11591,5 тыс. рублей» заменить словами «в 

сумме 11587,6 тыс. рублей». 

5. В пункте 1 статьи 12 слова «в сумме 327686,2 тыс. рублей» заменить 

словами «в сумме 347179,2 тыс. рублей». 

6. В подпункте 1 пункта 2 статьи 13 слова «в сумме 7241,2 тыс. рублей» 

заменить словами «в сумме 6291,2 тыс. рублей». 

7. Приложение № 2 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в 

новой редакции. Прилагается. 

8. Приложение № 3 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в 

новой редакции. Прилагается. 

9. Приложение № 4 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в 

новой редакции. Прилагается. 

10. Приложение № 5 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в 

новой редакции. Прилагается. 

11. Приложение № 7 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 



3 

 

Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в 

новой редакции. Прилагается. 

12. Приложение № 9 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в 

новой редакции. Прилагается. 

13. Приложение № 10 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в 

новой редакции. Прилагается. 

14. Приложение № 11 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в 

новой редакции. Прилагается. 

15. Приложение № 12 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в 

новой редакции. Прилагается. 

16. Приложение № 16 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в 

новой редакции. Прилагается. 

 

Статья 2 

Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования                    

городской округ «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области   С.В. Завьялов                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 


